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با دستگیری قاتلی که پدرش را کشته بود جزئیات جنایت 
خونین در محله گیشا تهران فاش شد.به گزارش رکنا، 

تیرماه امسال  مأموران پلیس غرب تهران در محله گیشا 
جسد مرد میانسال را در خانه ویلایی کشف کردند. با 

شروع تحقیقات پلیس و تیم جنایی مشخص شد، مقتول 
براثر خفگی به قتل رسیده است. تیم پلیسی پس از برسی 
مقدماتی و تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی پی بردند مقتول 
قبل از کشته شدن با قاتل درگیری فیزیکی داشته و 
قاتل چند دقیقه بعد از جنایت انجام شده از صحنه جرم 
متواری شده است.ماموران پلیس بنابر اظهارات شاهدان 
متوجه شدند، مقتول با پسرش مدام درگیری داشتند و 
قاتل دقایقی قبل از وقوع جنایت در خانه حضور داشته 
است.  دریافت این اطلاعات مهم ماموران پلیس را به تنها 
مظنون پرونده مشکوک کرد.تیم پلیسی پس از بازبینی 
دوربین‌های مداربسته، با برسی‌های مقدماتی و تجزیه 
و تحلیل‌های اطلاعاتی محل اختفا متهم به قتل مرد 
میانسال را در پارکینگ همان خانه شناسایی کردند و 
ماموریت گرفتند تا قاتل را بازداشت کنند.ماموران پلیس 

باتدابیر امنیتی پس از استقرار در محل مذکور قاتل را که 
در انباری خانه پنهان شده بود، در یک عملیات بازداشت 
و به مقر پلیس جهت تحقیقات ابتدایی منتقل کردند.قاتل 
در بازجویی‌های فنی صراحتا به جرم خود اعتراف کرد 
و گفت: چندسالی است که به شیشه اعتیاد دارم، پس 
از فوت مادرم برای فروش خانه با پدرم اختلاف داشتم. 

همین اختلاف موجب قتل شد.
قاتل جوان در ادامه گفت: شب حادثه جر و بحث بین 
من و پدرم بالا گرفت.  با یکدیگر درگیر شدیم و من با 
دستانم پدرم را خفه کردم لحظه‌ای که متوجه شدم پدرم 
نفس نمی‌کشد، سریعا فرار کردم و از ترس در انباری خانه 
پنهان شدم که چند ساعت بعد پلیس من را دستگیر کرد.
بنابراین گزارش، متهم پس از اعترافاتش جهت سیرمراحل 

قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

جاسازی سیگارهای خارجی قاچاق در خانهپدرکشی در گیشای تهران 
فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت از کشف ۱۲۶ هزار نخ سیگار خارجی 
قاچاق در یک منزل مسکونی خبر داد.سرهنگ رضا علی بخشی فرمانده 
انتظامی شهرستان پاکدشت در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار 
کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه مقادیر زیادی سیگار قاچاق در یک 
منزل مسکونی دپو شده است، پیگیری موضوع در دستور کار ماموران پاوا 
قرار گرفت.وی افزود: ماموران پس از شناسایی منزل مذکور و انجام هماهنگی 
قضائی در بازرسی از محل، بیش از ۱۲۶ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق 
کشف کردند.سرهنگ علی بخشی گفت: ارزش سیگار مکشوفه بنا به نظر 
کارشناسان، ۶۰ میلیون تومان برآورد شد و پرونده به مراجع قضایی تحویل 
داده  شده است.فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت با تشریح جزییات پرونده 
دیگری، گفت: ماموران دایره قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی پاکدشت 
در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی در یک منطقه کارگاهی اقدام به 
نگهداری اقلام قاچاق می‌کند  پس از هماهنگی با مرجع قضائی وارد عمل 
شدند.وی ادامه داد: در بازرسی این مکان ۳ هزار و  ۱۵۰ عدد قطعات ساخت 
گاز صفحه‌ای قاچاق شامل المنت، ترانس و فندک گاز کشف شد و یک نفر 
دستگیر و  پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.سرهنگ علی 
بخشی با بیان اینکه کارشناسان ارزش مالی این اقلام را ۳۵۰ میلیون تومان 
برآورد کردند، از شهروندان خواست به محض مشاهده موارد مشابه، مراتب را 
با شماره تلفن ۱۱۰ در میان بگذارند تا در اندک زمان ممکن بررسی و برخورد 

قانونی صورت گیرد.

کشف جسد مردی ۴۷ ساله در پیشوا
فرمانده انتظامی شهرستان پیشوا از دستگیری قاتل فراری که مردی ۴۷ 
ساله را به قتل رسانده بود خبر داد.سرهنگ مسعود فرامرزی فرمانده انتظامی 
شهرستان پیشوا  در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: در پی 
دریافت خبری مبنی بر کشف جسد آقای ۴۷ ساله که با ضربات چاقو از 
ناحیه گردن و سمت راست سینه دچار جراحت شده بود و از فوت او چند 
روزی می‌گذشت، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان قرار گرفت.وی افزود: با توجه به تحقیقات اولیه، کارآگاهان پلیس 
آگاهی با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، پس از هماهنگی با مقام قضایی 
توانستند محل اختفای قاتل را در تهران شناسایی و او را طی یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر کنند.فرمانده انتظامی شهرستان پیشوا با بیان اینکه طبق 
اظهارات مقتول، دلیل انجام قتل اختلاف شخصی بوده است، تصریح کرد: 
متهم پس از تشکیل پرونده، جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی 
تحویل داده شد.سرهنگ فرامرزی تاکید کرد: همکاری و همراهی شهروندان 
با پلیس برای کسب موفقیت در ماموریت‌های مختلف بسیار تاثیرگذار است 
و بدون شک بخش مهمی از توفیقات پلیس مرهون همکاری مردم بوده و 
از شهروندان درخواست می‌شود در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مشکوک 

موضوع را بلافاصله از طریق سامانه ۱۱۰ اطلاع رسانی کنند.

کشف کارگاه غیرمجاز لواشک در پاکدشت
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی شرق استان تهران از کشف یک کارگاه 
تولید لواشک غیر بهداشتی در شهرستان پاکدشت، خبر داد.سرهنگ‌هادی 
حسن زاده شهابی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: 
مأموران کلانتری ۱۳ خاتون آباد شهرستان پاکدشت با کسب خبری مبنی 
بر اینکه فردی در یکی از مناطق کارگاهی این منطقه اقدام به تولید لواشک 
غیر بهداشتی و غیر مجاز می‌کند، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند.وی افزود: ماموران کلانتری خاتون آباد پس از شناسایی کارگاه مذکور و 
هماهنگی با مرجع قضایی به محل اعزام و در بازرسی صورت گرفته مقدار ۴۰۰ 
کیلوگرم مواد اولیه سیب و آلو برای تهیه لواشک، ۱۰۰ کیلوگرم بسته‌های 
متعدد لواشک تولید شده و آماده عرضه به بازار، ۵ هزار برچسب برند و ... که 
برابر اعلام کارشناس شبکه بهداشت به صورت غیر بهداشتی تولید و نگهداری 
می‌شد، کشف کردند.معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی شرق استان تهران 
گفت: کارگاه مذکور هیچ مجوز قانونی نداشت که در این رابطه مسئول کارگاه 

دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

شناسایی انبار بزرگ احتکار لوازم بهداشتی در 
پردیس

فرمانده انتظامی شهرستان پردیس از کشف انبار دپوی لوازم بهداشتی و 
آرایشی در این شهرستان، خبر داد.سرهنگ بهزاد عبدیان در گفت‌وگو با 
باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر دپوی 
وسایل بهداشتی و آرایشی در یک سوله در سطح شهرستان پردیس، پیگیری 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی بخش جاجرود قرار 
گرفت.وی افزود: ماموران انتظامی پس از بررسی خبر و اطمینان از صحت 
موضوع با هماهنگی مقام قضایی به همراه کارشناسان سازمان صنعت، معدن 
و تجارت به مکان مورد نظر اعزام شدند.سرهنگ عبدیان تصریح کرد: ماموران 
انتظامی در بازرسی از این انبار تعدادی کارتن احتکار شده وسایل بهداشتی 
و آرایشی که بنا بر نظر کارشناسان ارزش آن ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان 
برآورد شده است را کشف و در این زمینه یک متهم را هم دستگیر کردند.

وی افزود: متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

رسوایی دوباره شهردار فاسد سابق ماهان
شهردار سابق ماهان به جرم سوءاستفاده‌های متعدد مالی باز هم بازداشت 
شد. بازپرس کل استان کرمان با اشاره به بازداشت مجدد شهردار سابق ماهان 
گفت: جرائم فرد مذکور تبانی در معاملات شهرداری و سوءاستفاده‌های مالی 
بوده که سبب ورود ضرر و زیان جبران ناپذیری به شهرداری شده است.به 
گزارش رکنا، احمد آبیارگفت: با اقدام قاطع دستگاه قضایی، حقوق چپاول 
شده شهرداری از متهم و متهمین اخذ و برای توسعه شهر و رفاه حال مردم 
ماهان هزینه می‌شود.آبیار با تقدیر از پازپرس پرونده و پلیس امنیت اقتصادی 
استان بیان کرد: موارد سوء جریان مالی دیگری در دست بررسی است که 
گزارش آن پس از تکمیل به مرجع قضایی اعلام خواهد شد.آبیار همچنین از 
بازداشت یکی از ناظران پروژه‌های عمرانی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس استان کرمان خبر داد و اظهار داشت: فرد مذکور در تاریخ سیزدهم 
تیرماه جاری با دستور بازپرس پرونده بازداشت شده است.وی با اشاره به 
جزئیات بیشتر این پرونده بیان کرد: این ناظر بر ساخت برخی از مدارس 
شهرستان رفسنجان نظارت داشته است و در تحقیقات به عمل آمده توسط 
بازرسان بازرسی کل استان کرمان مشخص شد که این ناظر در تایید کارکرد 

پیمانکاران از آنها رشوه دریافت می‌کرده است.

اخبار کوتاه

خودکشی جوان تهرانی از دکل برق 
روبروی برج میلاد

مرد تهرانی رو به روی برج میلاد خودکشی کرد. به گزارش رکنا، تیرماه امسال 
ماموران پلیس تهران در جریان مرگ جوان 30 ساله ای در فضای سبز رو به 
روی برج میلاد نزدیکی خروجی شیخ فضل الله نوری قرار گرفتند و تیمی از 
ماموران برای تحقیق به محل اعزام شدند.ماموران با حضور در صحنه جرم 
مشاهده کردند پسر جوانی با بستن طناب به یک دکل برق فشار قوی، خود را 
حلق آویز کرده و به زندگی خود پایان داده است.تجسس‌ها نشان از آن دارد که 
مرد جوان اعتیاد به مواد مخدر داشته و دست به خودکشی زده است.بنابر این 

گزارش، جسد مرد جوان با دستور مقام قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد.

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
سارقی خبر داد که با تشکیل باند سرقت، 10 میلیارد ریال 
از منزل دوست صمیمی‌اش سرقت کرده بود.سرهنگ 
کارآگاه »قاسم دستخال« بیان داشت: اوایل اسفند ماه 
سال گذشته پرونده ای با موضوع سرقت منزل در کلانتری 
104 عباس آباد تشکیل و برای رسیدگی تخصصی به پلیس 
آگاهی ارجاعشد که شاکی اظهار داشت، بیست و هشتم دی 
ماه منزلش  واقع در خیابان دبستان، مورد دستبرد سارقان 
واقع شده و اموال شامل طلا،جواهر و مقادیری ارز خارجی 
به ارزش تقریبی 10 میلیارد ریال سرقت شده است.به 

گزارش رکنا، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی ابراز داشت: 
کشف و پی جویی پرونده در دستور کار تیم مبارزه با سرقت 
منزل پایگاه قرار گرفت و اقدامات اولیه از جمله تحقیقات 
محل و بازبینی فیلم دوربین‌های مداربسته در اطراف محل 
سرقت مشخص شد، سارقان 2  نفر بوده که یک نفر مرد و 
یک نفر خانم وارد منزل شده که تصویر سارقان احصاء به 
رویت شاکی رسید که به محض مشاهده تصاویر عنوان کرد 
تصویر سارق زن با چهره یکی از دوستانش به نام سمیه 

شباهت زیادی دارد.
این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در ادامه با 

بهره گیری از شیوه‌های نوین و علمی کشف جرم متوجه 
می‌شوند سارق زن همان سمیه است که در زمان سرقت در 
محل حضور داشته و پس از هماهنگی‌های قضائی، سمیه 
در چهارم تیر ماه در مخفیگاهش  دستگیر و به همدستی 
با دو  فرد دیگر به نام‌های یوسف و امید معترف و اظهار 
داشت اموال سرقتی را به شخصی به نام فربد فروخته اند.
وی ادامه داد: سمیه اظهار داشت ،  مدتی پیش به مشکل 
مالی خوردم و نیاز به پول زیادی داشتم و چون از وضعیت 
مالی خوب شاکی خبر داشتم و می‌دانستم طلا و ارزهای 
خارجی زیادی در منزل خود نگهداری می‌کند با طرح نقشه 

سرقت و ربودن دسته کلید شاکی و همدستی یوسف و امید 
سرقت را انجام دادم و هر کدام از ما پس از فروش اموال 
سهم خود را برداشت.سرهنگ دستخال افزود: با اعتراف 
صریح سمیه به بزه انتسابی 2 متهم دیگر این پرونده نیز در 
مخفیگاهشان دستگیر و در بازرسی از آن محل‌ها  طلا و 
جواهرات سرقتی و ارز‌های خارجی کشف شد.رئیس پایگاه 
سوم پلیس آگاهی تهران در پایان گفت: با دستگیری دو 
نفر از اعضای باند پرونده به دادسرا ارسال که متهمان با قرار 
صادره برای  تکمیل تحقیقات و دستگیری دیگر متهم در 

اختیار این یگان قرار دارند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دستگیری ۳ نفر 
و کشف بیش از ۹ هزار دستگاه لوازم یدکی قاچاق، خبر داد 
و گفت: کارشناسان ارزش ریالی قاچاق شده را ۳۵ میلیارد 
ریال اعلام کرده اند.به گزارش ایلنا، سرهنگ علی ولی پور 
گودرزی توضیح داد: روز شنبه برابر اطلاع از دپو و نگهداری 
لوازم یدکی قاچاق در ملکی مسکونی در خیابان امام خمینی 
، مامورین این پلیس طی یک عملیات همزمان ومنسجم به 
محل اعزام که پس از رصدهای اطلاعاتی نامحسوس، مشاهده 

میگردد مقادیری لوازم یدکی خودرو )تسمه تایم( خارجی در 
محل موجود بود.وی بیان داشت: در بررسی اولیه مشخص 
گردید کالاها فاقد مشخصات و اسناد مثبته گمرکی می‌باشد و 
مشخصات ثبت شده بر روی آنها تقلبی بوده و همچنین تعداد 
سه دستگاه شابلون زن در محل موجود می‌باشد. او عنوان 

داشت: در ادامه تحقیقات مشخص گردید کالاها از چین به 
تهران منتقل و با توجه به اینکه تسمه تایم‌های چینی فاقد 
کیفیت بوده و در بازار خریدار ندارد، اقدام به تغییر مارک آنها 
را با دستگاه شابلون به مارک‌های معتبر محصول کشورهای 
کره و اتحادیه اروپا و فروش در بازار می‌کردند.این مقام 

انتظامی با اشاره به اینکه کاراگاهان در رصد‌های اطلاعاتی 
پیچیده موفق شدند مالکین کالاها را شناسایی کنند، افزود: 
با هماهنگی مقام قضائی تیمی از کارآگاهان در یک عملیات 
پلیسی مالکین کالاها را دستگیر و با تکمیل پرونده متهم را 
به مرجع قضائی معرفی کردند. این مقام پلیسی با بیان اینکه  
کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف  شده را ۳۵ میلیارد ریال 
اعلام کرده اند، اضافه کرد: در صورت مشاهده هرگونه کالای 

قاچاق و احتکار کالا با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرند.

بازداشت زن تهرانی که مردان را اجیر خود کرده بود

کشف ۳۵ میلیارد ریال لوازم یدکی قاچاق در تهران

افقي:
‏ 1- مجتهد و محقق شیعی مولف 
الغدیر در اثبات حقانیت شیعه- 

مفهوم
2- پرتو افکنی- ستون خیمه- باد 

مغرب
فرستادن-  بی‌پایان-  راه   -3

بی‌تحرک، بدون حرکت
4- بام دنیا- پشم شتر- فهرست 

غذا- کمانگیر حماسی
5- شهر بلغارستان- بهشت زیر 

پای آنان است
6- کشور آفریقایی همسایه 

الجزایر- شتابزده- صد و صد 
7- شقایق- تیم ارامنه ایران- کلام 

تنفر
8- زبانه آتش- شاعر قرن هشتم از 
مردم فریومد سبزوار- دختر عرب

9- تکرار حرف سی ام- اساس و 
شالوده- نوشابه زرد!

10- یارو- نوعی پنجره توری- 
آشکار کننده

11- نوعی توتون- به طور کامل
12- چالک وسط شکم- اولین 
حرف - تمرین نوشتن- کلام شرط

13- قسمت سوم شکمبه- کنایه از بی نظمی و هرج و مرج- 
تعجب بانو

14- به ذهن افکندن- سند- زمان مرگ
15- غلاف شمشیر- از ورزش‌های قدرتی

عمودي:
 1- پند و آموزه- انس گرفته- مخفی

2- مجسمه‌ای در کنار اهرام ثلاثه مصر- 
همیشگی

3- برآمدگی ته کفش- آبگیر و برکه- از روی 
اتفاق

4- روحانی- جاده آهنی- آداب و رسوم- اهلی
5- برادر حضرت موسی )ع(- سردار کارتاژ

6- درندگان- کیف انگلیسی- فیلمی از »جان 
وین«

7- خط سیر سیارات- آماده جانبازی- مقدار 
مجاز مصرف دارو

8- سال ترکی- آقای خاص فوتبال جهان اهل 
پرتغال- پایتخت سوئیس 

9- جنس مذکر- لبریز- زن پادشاه
10- متصل و بلا انقطاع- شهر زیارتی- فیلمی 

از نیکی کریمی
11- از جام‌های معتبر کشتی به نام قهرمان 

بلغاری- جمع قشر 

12- ستایش- ماه هشتم میلادی- جماعت‌ها- ذوق و خوشحالی 
بسیار

13- زبان یهود- اولین نخست وزیر الجزایر- نت منفی
14- خدمتکار مرد- پایتخت شیلی

15- مجموع قوای نظامی- کوهی در سیستان و بلوچستان- 
کاشف الکل

جدول شماره ‌‌‌‌‌5481

حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5480

آگهی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌ها‏ی فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری 

برابر رای شماره 140060310456003551 مورخه 1400/3/23 که در هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌ها‏ی فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات مالکانه مریم پورعزیزاللهی فرزند 
علیرضا به شماره ملی 2091968269 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 489/75  مترمربع از 2 اصلی واقع در قریه کاسگرمحله 
بخش 5 ثبت ساری.لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقرارت سند مالکیت صادر خواهد 

شد. 1154762 م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/4/6
تاریخ انتشار نوب دوم: 1400/4/21

حسن یوسفی- مدیر واحد ثبتی حوزه ملک منطقه دو ساری

اعلام مفقودی

گواهی می‌شود فاکتور بلوک سیلندر 980981671   و به شماره موتور 
12485086545  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

زوج جوان که برای تفریح و کوهنوردی به غرب پایتخت 
رفته بودند وقتی در حال عکس گرفتن بودند ناگهان در 
یکی از عکس‌هایشان متوجه جسد مردی شدند که داخل 
دره‌ای افتاده بود.ساعت 8 شب 17 تیر مأموران کلانتری 
وردآورد در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت از 
کشف جسد مرد جوانی خبر دادند.به گزارش رکنا، به 
دنبال اعلام این خبر، بازپرس محمد وهابی و تیم بررسی 
صحنه جرم راهی محل حادثه در انتهای بزرگراه خرازی 
شدند. با حضور در محل آنها با جسد مرد جوان در حالی 
مواجه شدند که با ضربات متعدد چاقو از پا درآمده بود و 
جسد 15 متری با گاردریل فاصله داشت.از نحوه افتادن 
جسد، با توجه به رد خون در محل، این احتمال مطرح 
شد که قتل در جای دیگری رخ داده و جنازه به آن محل 

منتقل شده است. پزشکی قانونی نیز با توجه به آثار و 
جراحات روی گردن و بدن مقتول اعلام کرد از زمان مرگ 
حدود 12 ساعت می‌گذرد. نحوه ضربات نیز نشان می‌داد 
که مقتول از سوی عامل یا عاملان جنایت غافلگیر شده 
است. مرد جوان لباس‌های ورزشی مشکی به تن داشت.

در بازرسی از جیب‌های مقتول و اطراف جسد هیچ مدرک 
شناسایی که هویت او را برملا کند به دست نیامد.در ادامه 
بررسی‌هایی که از سوی بازپرس شعبه دوم دادسرای امور 
جنایی پایتخت صورت گرفت مشخص شد که زن و مردی 
جوان جسد را پیدا کرده و موضوع را به پلیس گزارش 

کرده‌اند.بدین ترتیب از زوج جوان بار دیگر تحقیق شد و 
زن جوان گفت: گاهی اوقات برای تفریح و کوهنوردی  به 
اینجا می‌آمدیم. با همسرم سلفی می‌گرفتیم و هر عکسی 
که می‌انداختیم بلافاصله در دوربین  نگاه می‌کردیم تا 

ببینیم چگونه شده است.
در حال دیدن عکس‌ها بودیم که داخل یکی از عکس 
سلفی مرد جوانی را دیدیم که پشت سر  ما داخل دره 
افتاده بود بلافاصله خودمان را به مرد جوان رساندیم که 
متوجه شدیم او مرده است.باتوجه به اظهارات زوج جوان، 
بازپرس جنایی دستور تحقیق از اهالی منطقه را صادر کرد 

که  سرنخ‌های جدیدی به دست آمد. یکی از اهالی گفت: 
ساعت 7 و نیم تا 8 صبح بود که خودرو پژو 405 را دیدم 

که با سرعت در حال عبور از آن منطقه است. 
از آنجایی که منطقه کوهستانی بود راننده مجبور بود سر 
پیچ‌ها سرعتش را کم کند و در همین حین من لکه‌های 
خون را روی خودرو و داخل آن دیدم اما آن لحظه به 
تنها چیزی که فکر نمی‌کردم جنایت بود.با اطلاعاتی که 
درخصوص راننده پژو به دست آمد، بازپرس محمد وهابی 
دستور بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف را صادر 
کرد تا شماره پلاک و هویت راننده فراری به دست آید. 
همچنین جسد به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی 
منتقل و تحقیقات بر روی پرونده افراد گمشده نیز آغاز شد  

تا هویت مقتول  برملا شود.

عکس سلفی زوج جوان تهرانی با جنازه یک مرد 

ضرورت مطالبه‌گری از سایر دستگاه‌ها در کاهش تخلفات و جرائم
مبارزه بی‌امان پلیس با سرقت

رئیس پلیس پایتخت بر ضرورت احصا سهم سایر دستگاه‌ها و سازمان‌ها در کاهش 
تخلفات و جرائم و مطالبه‌گری از آنها تاکید کرد.به گزارش ایسنا، سردار حسین 
رحیمی در جلسه فرماندهان، روسا و مدیران فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با 
تسلیت ایام شهادت امام محمد تقی )ع( گفت: نیروی انتظامی امروز یک نیروی 
برآمده از مردم و مردمی است که تامین امنیت و آرامش مردم دغدغه اصلی 
آن است. همه دستگاه‌ها و پلیس باید در کنار یکدیگر به مساله تامین و ارتقاء 
امنیت توجه ویژه داشته باشند.وی با بیان اینکه در همین راستا نیز لازم است 
که با جرائم مختلف از جمله سرقت با شدت و اقتدار برخورد شود، گفت: سرقت 
از جمله جرائمی است که هم بر امنیت و هم بر احساس امنیت در جامعه تاثیر 
گذار است. در واقع وقوع یک سرقت علاوه بر اینکه مالباخته را تحت تاثیر قرار 
می‌دهد، افرادی را که از آن با خبر شده‌اند را نیز تحت تاثیر قرار داده و بر احساس 
امنیت در جامعه تاثیر مستقیم دارد. از این رو لازم است که اقدامات برای برخورد 
با سرقت با قوت و شدت انجام شود.  رحیمی پلیس را مسئول برقراری امنیت و 
آرامش در جامعه توصیف کرد و گفت: با توجه به اینکه سرقت اثر سوء مستقیم بر 
امنیت جامعه دارد، باید رسیدگی به آن با دقت و سرعت در دستور کار کلانتری‌ها 
و پایگاه‌های پلیس آگاهی قرار بگیرد.فرمانده انتظامی تهران بزرگ از فرماندهان 
خواست تا بهترین و کارکشته ترین ماموران و کارآگاهان خود را در حوزه مبارزه با 
سرقت و دستگیری سارقان بسیج کنند.وی با بیان اینکه مردم ولی نعمت پلیس 
هستند، گفت: پلیس به عنوان خدمتگزار مردم باید حضوری فعال در عرصه تامین 
امنیت و آرامش داشته باشد که به حمدالله تاکنون نیز همینطور بود و این روند 
باید تقویت شود.  با حضور فعال در جامعه و در کنار مردم، مجرمان نباید احساس 
امنیت و آرامش داشته باشند. هر مامور پلیس نباید اجازه دهد که مجرمی در 
حوزه استحفاظی‌اش حاشیه امن داشته باشد.رحیمی با بیان اینکه پلیس در برابر 
تمام ناهنجاریهای جامعه خود را مسئول می‌داند، تصریح کرد: نباید با بی‌تفاوتی 
از کنار این ناهنجاری‌ها عبور کنیم. البته امنیت مقوله ای فرابخشی است و دیگر 
سازمان‌ها و دستگاه‌ها نیز در تامین آن نقش دارند. به همین دلیل نیز تاکید 
می‌کنم که باید سهم سایر دستگاه‌ها و سازمان‌ها در کاهش تخلفات هم احصا شده 
و شما نیز به عنوان پلیس از آن‌ها مطالبه گری کنید.فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
با اشاره به اینکه مبارزه جدی و بی امان با سرقت و زورگیری باید در دستور کار 
همه کلانتری‌ها و پلیس آگاهی قرار بگیرد، گفت: نباید به هیچ وجه به سارقان و 
مالخران فرصت جولان بدهیم و لازم است آموزش‌های لازم در راستای مقابله با 

سرقت نیز به اقشار مختلف جامعه داده شود.

زمین زن کرجی را بلعید
فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ گفت: یک خانم ۴۱ ساله حین تردد از 
کنار یک چاه به دلیل بی احتیاطی به درون آن سقوط کرد و جان خودش را از 
دست داد.سرهنگ علی سلیمانی، فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ گفت: 
ماموران کلانتری ۱۳ کهریزک بلافاصله پس از دریافت خبر مرگ یک خانم به 

دلیل سقوط از ارتفاع، به محل حادثه در یک باغ شخصی اعزام شدند.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ افزود: پس از حضور عوامل 
آتش نشانی جسد این خانم از درون چاه خارج و برای انجام مراحل قانونی به 

پزشکی قانونی منتقل شد.
او افزود: در این زمینه پرونده تشکیل و برای انجام مراحل قانونی به مراجع  

مربوطه ارسال شد.


